
公団・公社用戸車

サッシ取替戸車

ステンレス戸車

鉄戸車

調整戸車

横調整戸車

フラッター戸車

フラッター戸車

樹脂戸車

Uステンレール用戸車

ローラー戸車

真鍮戸車

吊戸車

スライドラック用

下車

公団・公社用戸車 146～155

ベアリング入 ステンレス戸車
SW間仕切用戸車
ロタ・ステンレス製 ベアリング入戸車
ステンレス戸車
S-ステンレス戸車

173～176
177
178

179～182
183

鋳物枠ローラー戸車
赤枠2mm厚ローラー戸車
スミトモ ローラー戸車

236・237
238
239

ベアリング入 鉄戸車 185

吊戸車 247

サッシ取替戸車
サッシ取替戸車 段違い下框用
メタル入り取替戸車
2WAYタイプ サッシ取替戸車
2WAYタイプ 17型用スペーサー
サッシ取替戸車 V型
ロタ・サッシ取替戸車〈パック製品〉 

159～162
163

164・165
166・167

167
168

169～171

シン・戸車
防音ゴールド戸車
LP戸車プラス
黒ナイロン戸車
ベアリング入 ジュラコン戸車
ベアリング入 MC防音戸車
“6”ナイロン戸車
ショウレックス戸車

218
219

220・221
222・223
224～226

227
228
229

Uステンレール用 横調整戸車 19型
Uステンレール用戸車

231
232・233

重量調整戸車22型
調整戸車17型
調整戸車14型
調整戸車10型
ステンレス補強プレート

187
188
189
190
191

2連式重量横調整戸車
重量横調整戸車28型
重量横調整戸車22型
中型重量横調整戸車19型
中型重量横調整脱輪防止用戸車19型・22型
中型重量横調整脱輪防止用戸車19型
横調整戸車17型

193
194
195
196
197
198
199

真鍮戸車
440Cベアリング入 真鍮戸車
ベアリング入 真鍮戸車

241
242・243
244・245

サッシ取替戸車の4つの特長 158

【サッシ取替戸車 参考資料】

シン・戸車 V型
ベアリング入 ステンレス枠Ｖ型戸車
ベアリング入 ＭＣ防音フラッター戸車

202
203～205

206

フラッター戸車 INDEX 201

【フラッター戸車 参考資料】

下車 253～255

スライドラック用戸車
スライドラック用金具

250
251

防音ゴールド戸車 V型
ロタ・ベアリング入 フラッター戸車
ベアリング入 Ｓフラッター戸車
ベアリング入 ＬＰ戸車プラスＶ型
ＬＰ戸車プラスＶ型
普及品フラッターＶ型戸車
ベアリング入 ステンレス枠Ｕ型戸車
Ｂ型フラッター戸車

207
208
209
210
211

212・213
214
215

015


